[image: ]
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«   » сентября 2020 г.                                                                                       №

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов областного бюджета, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов областного бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов областного бюджета, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов областного бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденный Законом Ивановской области от 16.12.2019 № 75-ОЗ «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», дополнив его кодами бюджетной классификации согласно приложению к настоящему приказу.
2. Информационно-техническому управлению (Жеглова Е.А.) внести соответствующие изменения в справочник программы «Смарт-Бюджет».
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя
Правительства Ивановской
области - директор Департамента
финансов Ивановской области                                                  Л.В. Яковлева
2

Приложение
к приказу Департамента финансов
Ивановской области
от                      №

	[bookmark: RANGE!A1:B115]Код классификации доходов бюджетов Российской Федерации, код главного администратора доходов областного бюджета
	Наименование

	011 2 02 29001 02 0000 150
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации

	004 2 02 45268 02 0000 150
	[bookmark: _GoBack]Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам субъектов Российской Федерации на обеспечение деятельности по оказанию коммунальной услуги населению по обращению с твердыми коммунальными отходами

	004 2 03 02030 02 0000 150
	Безвозмездные поступления в бюджеты субъектов Российской Федерации от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов

image1.png